	Приложение 5

	к решению Совета городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан

«Отчет об исполнении бюджета городского округа город Октябрьский Республики 

Башкортостан за 2009 год» 

от ________ 20 __ года  № ______


                           ОТ Ч Е Т                                                                

об  источниках финансирования дефицита бюджета городского округа

 город Октябрьский Республики Башкортостан  по кодам  классификации  источников финансирования дефицита бюджета на 2009 год
                                                                                                               (тыс. рублей)
	Коды бюджетной классификации 
	Наименование показателей
	Уточненный план
на 2009 год
	Отчет об исполнении за 2009 год

	1
	2
	3
	4

	 01 03 00 00 04
	Получение кредитов от других бюджетов  бюджетной системы Российской Федерации бюджетом городского округа в валюте Российской Федерации
	15 000
	15 000

	01 05 00 00 00 
	Изменение остатков средств на счетах по учёту средств бюджета 
	23 893
	951

	Итого источники финансирования дефицита бюджета
	38 893
	15 951


